Q. hie est
supra Ref.

76.

RESOL. LXXIX.

*An si omisit recitare, v.g. meditatem Terce,
vel Sexta, satisfaciat praecepto? Ex p. 4. tr. 4. &
Misc. Refol. 216.*

*S. 1. A*ffirmatiuam sententiam docet Oliverius sup. hoc in
Bonartius Societatis IESV de Hor. Can. quatuor
lib. 2. c. 19. n. 12. vbi sic ait. Ut sententiam meam
pancis aperiā, dico insistendo religiis communis
sententia Doctorum, qui putant vnum tantum
esse praeceptum de omnibus Horis; sicut habens
pro obiecto septem Horas Canonicas. Ideoque il-
lius praevaricationem vnum solum esse peccatum;
probabile videri mihi non incurri in hac re peccatum
mortale, nisi minima aliqua hora ferè integra prae-
tereat, vel aliqua pars horae maioris illi respon-
dens: vnde qui ex tercia saltē recitat usque ad pri-
imum Psalmum inclusiue, inde vnu illius Psalmum,
non videtur peccare mortaliter. Probatur, quia omis-
sio auditionis Missæ dic præcepto usque ad Euange-
lium secundum receptam opinionem, non est peccatum
mortale; & tamen illa prætermisso exqui-
ta ferè priuata omissioni tercia. Si ergo in Sacrificio
Missæ habetur pars exigua, eius principium usque
ad Euangeliū cur censembitur in officio Horarum
totius